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dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawe¢ drobnego sprz¢tu laboratoryjnego do badan mikrobiologicznych, paneli do
oznaczania lekowrazliwosci drobnoustrojow, kompletnych zestawéw cytologicznych
i dzierzawe analizatora

W  zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia,
Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 . poz.
1605 ze zm.) zwanej dalej ustawa Pzp, udziela ponizszych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy § 3 ust. 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu 3 ustgpu o tresci: ,,Zamawiajgcy bedzie
skfadat zamowienia wedlug biezacych potrzeb, przy czym wartosé zamdwienia jednostkowego nie
powinna by¢ mniejsza niz 250 zt netto™?

Prosbg motywujemy to tym, ze dla zaméwien ponizej 250 zt koszty transportu na ktére skladajg sie
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych
i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sa wyzsze niz warto$é marzy uzyskanej
ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:
Dotyczy § 4 ust. 1.b.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej za zwloke w dostawie
powyzej 3 dni z 3% do 1,5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:
Dotyczy § 5 ust. 2.

Prosimy o wyrazenie zgody na przesytanie faktur w formacie PDF droga elektroniczna na adres email
wskazany przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis zawarty w § 5 ust. 2 0 mozliwoséci przesylania
ustrukturyzowanych  faktur elektronicznych za posrednictwem platformy elektronicznego
fakturowania (efaktura.gov.pl, Broker PEFexpert).

Pytanie 4:
Zadanie Nr | poz. 1 — Prosimy o dopuszczenie probowek o wymiarach 12x75 i pojemnosci uzytkowej

4 ml.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, przy czym Zamawiajacy zaznacza, ze sformulowane pytanie i odpowiedz
dotyczy poz. 2 Zadania Nr 1.
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Pytanie S:
Zadanie Nr 1 poz. 8 — Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie najmniejszego opakowania handlowego

szalek, czyli 600 szt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6:
Zadanie Nr 1 poz. 14 — Prosimy o dopuszczenie woreczkow na probki z oznaczeniem BIOHAZARD

typu ,.kangur” o wymiarach 15x22 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7:
Zadanie Nr | poz. 14 — Prosimy o dopuszczenie woreczkéw BIOHAZARD 170x250mm z PE z

kieszenia na dokumenty, klejone zamknigcie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8:
Zadanie Nr | poz. 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szalek o wysokosci 16mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode, przy czym Zamawiajacy zaznacza, ze sformutowane pytanie i odpowiedz
dotyczy poz. 8 Zadania Nr 1.

Pytanie 9:
Zadanie Nr 1 poz. 8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probowek o zwyklej czystosci

mikrobiologicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, przy czym Zamawiajacy zaznacza, ze sformutowane pytanie i odpowiedz
dotyczy poz. 9 Zadania Nr 1.

Pytanie 10:
Zadanie Nr 1 poz. 16 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szkietek o wymiarach

26x76mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 11:
Zadanie Nr 1 poz. 22-23 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie skalpeli do osobnego

pakietu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wszelkie zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzglednié
w skladanych ofertach.
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